
Nombre de repas :
Bleu Saignant A point Bien cuit Prix

9,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

11,00 €
8,00 €
9,00 €
1,50 €
1,50 €

Total :

Centre de plongée des barrages de l'eau d'heure A.S.B.L           Commande de repas

Pour des raisons simples d'organisation, les repas seront commandés et payés avant la plongée.

Heure souhaitée : Nom du club :
Menu
Steack frites : Nature
                         Poivre vert
                         Champignon

Pêche au thon + frites
Tomates crevettes + frites

                         Roquefort
                         Marchand de vin
Feta gratinée
Boulettes sauce tomate + frites

merci de votre compréhension et bonne plongée !!

Frisée aux lardons + pain
Salade océane + pain
Frites ( + sauce 0,25 )
Croque monsieur

Spaghetti
Petits os grollés + pain


